
Zarządzenie nr 50 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu  

pn. „ZUT 4.0 – Kierunek: Przyszłość” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Do realizacji zadań projektu pn. „ZUT 4.0 – Kierunek: Przyszłość” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w okresie od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

powołuje się zespół projektowy w składzie: 

1) Kierownik projektu – dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT (WE); 

2) Asystent kierownika projektu – mgr inż. Natalia Pindera (Kierownik CZP, RCIiTT),  

mgr inż. Edyta Górecka-Pawlak (CZP, RCIiTT); 

3) Kierownik finansowy projektu – mgr Agnieszka Przybyszewska (Dział Księgowości); 

4) Lider Pakietu Pracy 1 (Zadania 1, 5) – dr hab. inż. Marcin Chodźko, prof. ZUT (WIMiM); 

5) Lider Pakietu Pracy 2 (Zadania 2, 8) – dr hab. inż. Przemysław Różewski (WI); 

6) Lider Pakietu Pracy 3 (Zadanie 3) – mgr Bohdan Bojanowski (UCI); 

7) Lider Pakietu Pracy 4 (Zadania 4, 6, 7) – dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT (WE). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Zespół do prawidłowej i terminowej realizacji powierzonych zadań, 

określonych szczegółowo we wniosku projektowym. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 50
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 sierpnia 2019 r.

	w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu  pn. „ZUT 4.0 – Kierunek: Przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


